
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
10 17 11 15 3 12

191
15:23

╳

7
1
9

2
11

4
13

5
14

6
19 Auszeit

13:19

Ende
12:21 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 9 8 12 6

25

1
14

7
15

8
16

10
21

11
23

13
25 Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 1 9 8 12

257
13:10

╳

15
4
22

7
24

9
25

13 14
Auszeit

9:8

Ende
12:48 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
17 11 15 3 12 10

181
15:21

1
15

2
16

3
18

9 11 14 Auszeit

9:13
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
10 17 11 15 3 12

248
7:8

15:20
╳

8
23

3
9
24

4
10

5
14

6
15

7
22 Auszeit

9:14

Ende
13:18 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 9 8 12 6

2610 4 5 7
16:12 0:3 4:5 9:7
20:19 20:21
0
12
24

2
15
26

3
16

6
17

8
20

9
21

Auszeit

16:14
20:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

B  Telekom Post SV Bielefeld III vs. Gütersloher TV II A
Spiel 21 12.11.2023 12:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 2)
33607 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Telekom Pos… 13/14
1 Kley, Theresa X
2 Gürtler, Mirjam
4 Reichl, Flora Anouk X
5 Oberbäumer, Nele X
6 Wickel, Anne X
7 Gelhaus, Sabrina X
8 Kilic, Ileyke X
9 Alaze, Anita X

10 Scholz, EmmaJosefine X
11 Meyer-von Gradow… X
12 Oberbäumer, Julie XE
14 Puls, Ulrike
15 Fulland, Sezen X
B  Libero
14 Puls, Ulrike
15 Fulland, Sezen X
B  Offizielle
T Puls, Ulrike E

CT Kley, Theresa E
SC Schmidt, Christiana E

C

A  Gütersloher… 9/14

1 Noltkämper, Hanna X
3 Haecker, Lina X
8 Fisahn, Marie X
9 Wieland, Maren X

10 Mäker, Julia X
11 Tews, Lera X
12 Böning, Katharina X
15 Goldbeck, Nele X
17 Gottfried, Angelina X

A  Libero

9 Wieland, Maren X

A  Offizielle

T Spielberg, Silke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… Gütersloher… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 19 0 1 1
1 1 1 25 2 24 18 0 1 2
2 6 1 26 3 27 24 0 2 1

4
5

4 7 3 76 72 61 0 4 4
Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brunnert, Friederike 1
2 Schäfer, Simone 2

Schr. Wüllner, Nathalie
Assist. Wittich, Mareen

Dokument erstellt: 12.11.2023 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


