

Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

(B) Telekom Post SV Bielefeld III vs. Gütersloher TV II (A)

Spiel 21

12.11.2023 12:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 2) 33607 Bielefeld



	T		S		Start 12:00		A Gütersloher				Ende 12:21 B Telekom Pos				s		
	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2			Ŧ	10	17	11	15	3	12		11	1	9	8	12	6	
In la			<u> </u>			1				19							25
Aufstellung			Ζ			15:23											
-		1 [_						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 7	1 9		4 13	5 14	6 (19)	Auszeit	1 14	7 15	8 16	10 21		13 (5)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:19							23:17

S		art :24	В	Telek	om Po	s	R		de :48	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	11	1	9	8	12		17	11	15	3	12	10	
<u> </u>	7						25			1				18
Z	13:10									15:21				
2		4 22	7 24	9 (2)	13	14	Auszeit	1 15	2 16	3 18)	9	11	14	Auszeit
			Ē.				9:8			=				9:13 15:21

						art :51	A	A Gütersloher			R		de :18	B Telekom Pos				S						
	Α	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag- Aufschlag-		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
g	Sta			tartaufstellung		Startaufstellung			10	17	11	15	3	12		11	1	9	8	12	6			
Aufstellung	A			Spielernr.		Spielernr.		Spielernr.		<u> </u>			8				24	10			4	(5)	7	26
Aufs				Z			7:8					16:12			0:3	4:5	9:7							
_									15:20					20:19				20:21						
	Aufschlag-			3	X 8	9		5 14	6 15	7 22	Auszeit	0 12	2 15	3 16			9 21	Auszeit						
	runden		3. 7. 4. 8.		3. 7.		23	24)					9:14	24	26					16:14 20:20				

S A T 7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
_														
4							Auszeit							Auszeit

B Telekom Pos...

	Α	ufschlagfolge	
g	St	artaufstellung	
l I		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

2	Gürtler, Mirjam				
4	Reichl, Flora Anouk	Χ	1	Noltkämper, Hanna	
5	Oberbäumer, Nele	Χ	3	Haecker, Lina	+
6	Wickel, Anne	Χ	8	Fisahn, Marie	+
7	Gelhaus, Sabrina	Χ	9	Wieland, Maren	+
8	Kilic, Ileyke	Χ	10	© Mäker, Julia	+
9	Alaze, Anita	Χ	11	Tews, Lera	+
10	Scholz, EmmaJosefine	Χ	12	Böning, Katharina	+
11	© Meyer-von Gradow	Χ		Goldbeck, Nele	\pm
12	Oberbäumer, Julie	ΧE	17	Gottfried, Angelina	$\pm \frac{1}{3}$
14	Puls, Ulrike		Ξ,	Cottinea, 7 trigerina	
15	Fulland, Sezen	Χ			
B	Libero		(A)) Libero	
	B 1 1010				

13/14

X A Gütersloher...

9/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Assist. Wittich, Mareen

ı					Ergeb	nisse					12	Oberbäumer, Julie	XΕ	17	Gottfried, Angelina X
ı	(B) т	ele	kom	Pos	Güter	sloh	er	α	\mathcal{I}	14	Puls, Ulrike			, <u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>
ŀ	$\overline{}$	_	G			Dauer			W	_	15	Fulland, Sezen	Χ		
ŀ	A	۷۷	G		Saiz			G	۷V	Α	(E)	Libero			Libero
	1	U	1	25	1	21	19	U	1	1					
ı	1	1	1	25	2	24	18	0	1	2	14	Puls, Ulrike			
	2	6	1	26	3	27	24	0	2	1	15	Fulland, Sezen	Х	9	Wieland, Maren X
					4						B	Offizielle			
I					5						<u> </u>	Omziene			Offizielle
Ì	1	7	ર	76		72	61	0	4	1	T	Puls, Ulrike	Е		Omziene
ŀ	-	,			Enda.			-			СТ	Kley, Theresa	Ε		
ļ	5	Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18					+-	Cnielborg Cille							
1	Sie	Sieger: Telekom Post SV Bielefeld III3:0						<u>3:0</u>	SC	Scrimial, Crinstiana	Е	1	Spielberg, Silke		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brunnert, Friederike		1				
2	Schäfer, Simone		2				
			Schr.	Wüllner, Nathalie			